様式第１号（第６条関係）

南三陸町賃貸住宅家賃助成事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

南三陸町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　南三陸町賃貸住宅家賃助成事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　申請の内容
	①　申請区分
	□ 新規　　　　　□更新

	②　入居した民間
　　賃貸住宅
	契約締結年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	転入者の入居年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	家賃月額（A）
	　　　　　　　　　　　　 　　　　円

	③　住宅手当月額 (B)
	　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	④　補助算定額 (A)－(B)－12,000＝(C)
	　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	⑤　補助金の月額 (D)
　　(C)又は世帯区分補助額のいずれか低い方）
	□ （Ｃ）の額　　　　　　　　　　円
□ 世帯区分補助額　　　　　　　　円

	⑥　補助金申請額（(D)×月数）
	　　　　　　　　　　　　 　　　　円

	⑦　交付対象期間
	本年度補助を申請する期間
	　　　　　年　　月から
　　　　　年　　月まで　（　　月）

	過去に補助を受けた期間
	　　　　　年　　月から
　　　　　年　　月まで　（　　月）

	⑧　参加する地域社会貢献活動名

２　世帯構成
	氏　　　名
	続　柄
	転入者
	勤務先名称

	世帯主
	□

	□

	□

	□

添付書類
（１）　世帯全員が記載されている住民票の写し
（２）　世帯主本人であることを確認できる書類（免許証の写し等）
（３）　賃貸住宅の賃貸借契約書の写し
（４）　世帯全員の町税に滞納がないことを証明する書類（完納証明書）
（５）　住宅手当支給証明書（様式第２号）
（６）　宣誓書兼同意書（様式第３号）
（７）　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類
※　申請区分が「更新」の場合は、変更がなければ（２）及び（３）は提出不要とする。